
La papirologia
Read More
SKU: 7597
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Montevecchi Orsolinaeditore: Vita e Pensiero
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
XVI, 520 p. : 184 p. di tavole ; 24 cm. Brossura con lievi abrasioni lungo il dorso. Ristampa
riveduta e corretta con addenda brossura Molto buono (Very Good) (7597)
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Dottrina platonica delle idee.
Una introduzione all'idealismo
Read More
SKU: 10556
Price: 27,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Natorp Pauleditore: Vita e Pensieroluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 624 pagine, brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (10556)

Chiesa e religiosit?? in Italia
dopo l'unit?? (1861-1878) : atti
del quarto Convegno di storia
della Chiesa : La Mendola, 31
agosto-5 settembre 1971
Comunicazioni volume 1 e 2
Read More
SKU: 16702
Price: 26,00€
Stock: instock
Categories: Religione

Catologo Libreria Viborada
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autore: AA.VV.editore: Vita e Pensieroluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
2 volumi di 22 cm. Volume 1: VI, 444 pagine, Volume 2: VI, 395, Collezione: Scienze storiche,
4/1; 4/2, brossura come da foto, ex libri di biblioteca con i consueti timbri e sigle. Volumi
dismessi. brossura Molto buono (Very Good) (16702)

L'architettura e le sue ragioni.
Emergenze e sviluppi della
cultura architettonica dal 4. al
18. secolo
Read More
SKU: 12899
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Rovetta Alessandroeditore: Vita e Pensiero
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
XI, 217 pagine, 39 pagine di tavole; 19 cm, brossura, firma di possesso all'antiporta brossura
Molto buono (Very Good) (12899)

Catologo Libreria Viborada
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Da Bergson a Tommaso
d'Aquino. Saggi di metafisica e
di morale
Read More
SKU: 12069
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Maritain Jacqueseditore: Vita e Pensiero
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, 272 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (12069)
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Platone e il dialogo socratico.
L'uso filosofico di una forma
letteraria
Read More
SKU: 10634
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Kahn, Charles H.editore: Vita e Pensiero
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2007

Product Description
In 8, 504 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10634)

Catologo Libreria Viborada
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La via che conduce al divino. La
«homoiosis theo» nella filosofia
di Platone
Read More
SKU: 10561
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Lavecchia Salvatoreeditore: Vita e Pensiero
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, 512 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10561)

Catologo Libreria Viborada
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Platonismo cristiano. Recezione
e trasformazione del platonismo
nella patristica
Read More
SKU: 5717
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Ivánka Endre voneditore: Vita e Pensiero
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
XLII, 403 p. 22 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (5717)

Catologo Libreria Viborada
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La cultura postmoderna.
Conseguenze socio-culturali
dello sviluppo tecnico
Read More
SKU: 1949
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Peter Koslowskieditore: Vita e Pensiero
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 16, pp. 304. Brossura. Verifiche e progetti 9 brossura Buono (Good) (1949)

Catologo Libreria Viborada
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ClassicitÃ  del pensiero
medievale. Anselmo,
Bonaventura, Tommaso, Duns
Scoto alla prova dell'Ã©lenchos
Read More
SKU: 1947
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Antonino Poppieditore: Vita e Pensiero
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 191. Brossura. Scienze filosofiche, 39 brossura Buono (Good) (1947)
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Manuale di metodologia
etnologica
Read More
SKU: 1814
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Schmidt Guglielmoeditore: Vita e Pensiero
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1949

Product Description
In 8, pp. 326, brossura, etichetta cartacea al dorso e timbro di biblioteca alla cop.e al
frontespizio, volume dismesso brossura Buono (Good) (1814)

Catologo Libreria Viborada
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Verso la luce, l'amore, la vita :
della dottrina dell'inabitazione
di Dio in noi in suor Elisabetta
della trinita
Read More
SKU: 16653
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Marie Aim??e : de J??suseditore: Vita e
Pensieroluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
imprim. 1948

Product Description
206 pagine; 16 cm. brossura editoriale come da immagine, etichetta di biblioteca al dorso,
volume dismesso, carta ingiallita brossura Buono (Good) 4. edizione(16653)
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